
GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

REGI• Niv 

»tliA LVA 
tertaM1=CM pogramb 

ARTÍCULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de responsables del 
e fecha 04 de octubre del 2016, que detalla los 

esignados para el manejo de las cuentas 
0822 Región Junín — Educación, el cual 
esolución. 

REGÍST 	, 

REGIO  

nchupa 
DOR REGIO JUNIN 

anejo de Cuentas Bancar 
esponsables titu 

bancarias 
forma 

a Unidad 
e integrante d ente 

y suplentes 
- tutora N 

Itires 

q 

UN1QUESE Y 	ESE. 

1111 

Canchu 
GIO 

• 111 c:n 

1 CT 

~Tm; ,1 
, 	, , obt.s 

CRETARIA GENtr.RAL 

e 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL 

N° -517 - 2016-GR-JU N I N/GR 

Huancayo, 19  

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN. 

VISTO: 

El Oficio N° 172-2016-GRJ/DREJ, suscrito por el Director regional de 
Educación Junín, a través del cual solicita la emisión de la Resolución de 
Registro de firmas de los responsables titulares y suplentes para el manejo de 
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 0822 Región Junín — Educación. 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario acreditar a los responsables del manejo de las 
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 0822 Región Junín — Educación. 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema Nacional 
de Tesorería. 

SE RESUELVE: 

r 7:7.7 
transcribo a Ud. pire -

Manto y fines pertinon14.4, 

SG - GRJ 
DOC. N' /.:::- 	--  *--.)- 

ExP. N° //:,, ,."- ( /'_:.»-- 



APROBADO 

APROBADO 

APROBADO 

OTROS CARGOS ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II 

DIRECTOR OCA ADMINISTRADOR 

OTROS CARGOS PROGRAMADOR DE 

SISTEMA PAD II 

01 

01 1 6:4 	f ci 

IXQ3 . 19 CT 2016 

IffityfILICA IdtelaIONAL 
RIC(310Puta. JUNIN 

ncrlizrawo RE.-C.MONAL. JUNIN 
In qtle transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 

151114 1119111  a 
SECRETARIA CIENtiRAL, 

W.. 

n Robles 

CUELLAR 

7-12.ARR 

coNTrE8A: 

01 	1. 7 	1 	CAltlit'i.lr.A 'A 

MEZA 

CHIMPINAR1 

TURIN  

CASTILLO 

PATRICIA 

LIZ ESMILDA 

ARTURO JA ME 

JUAN WALTER 

SUPLENTE 

SUPLENTE 

TITULAR 

TITULAR TESORERO 	TESORERO II 	 APROBADO 

SIAF - Módulo Administrativo 

Release 16.01 01 

Fecha 04/1012018 

ANEXO A LA RESOLUCIÓN N° 	Hora '14:14:09 

Pag I de 'I 

ANEXO 
RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS 

PLIEGO :450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN 

EJECUTORA :300 REGION JUNIN•EDUCACION [000822] 

Identificación 

Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Tipo Responsable 

Cargo 

Estado de Envio Tipo Ooc Nro Documento Tipo 	I 	Denominación 

Nota 1 No procede acreditar como responsables a personal: del área de logística o similares, de Control Interno, que efectúe labores de registro contable o al cajero 

Nota 2 El presente anexo muestra el registro de responsables tanto en estado de verificación (V") como los aprobados (A") y debe ser visado y sellado por el funcionario que suscribe la resolución que lo aprueba 


	Page 1
	Page 2

